L’importo a base d’asta per il servizio e della fornitura di cui alla presente lettera di invito è di € 

69.953,23 (sessantanovenovecentocinquantatre/23), IVA compresa, di cui €65.056,50 

(sessantaciquezerocinquantasei/50) per l’acquisto di Monitor digitali interattivi per la didattica e  

€ 4.896,73 (quattromilaottocentonovantasei/73) per la Digitalizzazione amministrativa. 

Qualora nel corso dell'esecuzione del contratto, si renda necessario un aumento delle prestazioni di 

cui trattasi fino a concorrenza del quinto dell’importo del contratto, l’appaltatore espressamente